צעירים; על ההבנה שבני האדם נמדדים על פי יכולתם לסייע לחלשים ולשונים, הבנה ששיפרה את איכות חייהם של מיליונים מכל קצוות תבל; על המעורבות החברתית הרבה שלקח על עצמו בתחומו ועל שהוא מוכיח הלכה למעשה כי כל אחד יכול לרדת מ"מגדל השן" ולהביא את מחקריו אל החברה המשתוקקת להם.

ניתן בחיפה, ישראל

י"ג בסיוון תשע"ב, 3 ביוני 2012

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

א. היימן 2-15
פרופ' אהרון בן-זאב
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל